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PLACE - Plataforma da Comunidade Educativa

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Apoio à Gestão Desportiva     Turma: 1251     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1995-05-06

1997-10-12

1996-11-16

1994-10-23

1996-09-26

1996-09-21

1995-01-04

1994-06-06

Micaela Filipa Gomes Freitas

Marco Fábio Góis Silva

Marcelo Daniel Freitas Nunes

Kevin Jackson Ornelas Barreto

José Pedro Cardoso Rodrigues

João Pedro Correia Fernandes

João Maurício da Silva Abreu

João Carlos Marques Gomes

Joana Faria de Jesus

Hugo Tiago Abreu Gonçalves

Diogo Manuel Vieira Nunes

Cátia Sofia Gonçalves Rodrigues

Ana Margarida Freitas Ferreira
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PLACE - Plataforma da Comunidade Educativa

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Apoio à Gestão Desportiva     Turma: 1252     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1996-09-08

1995-03-23

1996-01-20
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1997-08-15

1994-07-02

1994-06-06

1996-10-22

1995-01-30

1997-05-05

1997-03-11

1997-04-24

1996-03-09

1995-10-29

1997-07-07

Sergio Filipe Rocha Gomes

Ronaldo Silva Santos

Phillip de Sousa Fonseca

Octávio Isidro Silva Barreto

Miguel Ângelo Teles Brito

Márcio Raul Andrade Teixeira

Luís Miguel Pereira Câncio

Luís Manuel de Jesus de Nóbrega

José Valério Marques Caires

Jonas Renato Camacho Andrade

João Pedro Pita Moura

Francisco Andre Ornelas Pereira

Fátima de Abreu Pinto

Edgar Filipe Andrade Soares

Edgar Alexander Gomes Barros

Daniel Alejandro da Silva Soares

Carolina José Ferraz Luís

Carlos André Spínola Camacho
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(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Gestão e Programação de Sistemas Informáticos     Turma: 1253     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1995-11-26
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1997-04-23

1997-03-01

1994-10-28

1997-09-10

Rúben Diogo Freitas Gouveia

Ricardo Daniel Pinheiro

Pedro Miguel Gonçalves Figueira

Pedro Dinarte Marques Fernandes

Pedro Alexandre Fernandes Barata

Milton Flávio Correia Cassiano

Marco Miguel Caldeira Freitas

Márcio José Gerardo da Silva

Marcelo Aléxis Caires Serrão

Luís Eduardo Camacho Jesus

José Herculano Ferreira Jesus

José Célio Ferreira Nunes

João Pedro Tomás Meneses Ferreira

João André de Sá Sousa

Igor Leonardo Marques Gonçalves

Humberto André Nóbrega Conceição

Henrique Ferreira de Souza

Gonçalo José Gonçalves Ferreira

Duarte André Claudino Caldeira

Diogo João Abreu Coelho
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71237
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PLACE - Plataforma da Comunidade Educativa

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Multimédia     Turma: 1254     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1997-10-02
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1994-03-03

1993-12-02

1995-03-22

1997-02-25

Valdo Cristiano Nunes Sousa

Sebastien de Freitas

Pedro Diogo Rocha Fernandes

Nuno Miguel Marques Lusitano 
Andrade

Nuno Edgar de Jesus Vares

Miguel Espada Rodrigues

Marcos André Gomes Teixeira

Leana Rosa Pacheco Duarte

José Ricardo da Silva Pereira

João Pedro de Nóbrega Prioste

João Carlos Marques da Silva

João Afonso Serrão Pestana

Gonçalo Nuno Macedo Reis

Francisco João Santos Nóbrega

Fernando Valentim Sousa Brito

Eduarda Patrícia Cãmara Dias

Cláudia Alexandra Teixeira Quintal

Bruno Alexandre Fernandes da Silva

Aléxis da Silva Ramos
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PLACE - Plataforma da Comunidade Educativa

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Serviços Jurídicos     Turma: 1255     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1996-05-06

1996-09-26

1995-05-13

1996-12-11

1996-08-31

1996-02-12

1996-01-09

1993-12-12

1994-08-24

Vanessa da Silva Pestana

Sara Filipa Andrade Fernandes

Sandy Carolina Vieira Fernandes

Roberto Miguel Gomes Faria

Patrícia Carina Pires Canada

Octávio Rafael da Silva Loreto

Mílton Rodrigo Henriques Silva

Micaela Rubina França Gomes

Merícia Fátima Quintal Sousa

Mariana José Lobato Freitas

Luís Manuel Rodrigues Vieira

José Eduardo Mendes Gonçalves

Jéssica Luísa Abreu Freitas

Igor Garanito Rodriguez

Claudia Rubina Jardim

Carolina José Andrade Silva

André Rodrigues Barreto

Ana Filipa Gonçalves
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69200
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70643

70210

70239

71311

70354
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69302
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PLACE - Plataforma da Comunidade Educativa

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2014/2015

LISTA DE ALUNOS
Curso:  Prof. Técnico de Turismo     Turma: 1256     Turno: Manhã

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Escola Secundária Jaime Moniz
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1996-04-26

1996-01-03

1997-04-09

1995-12-25

1995-06-20

1996-11-13

1994-07-18

1997-04-09

1993-05-28

1994-10-28

Sara Nicole Martins Lopes

Rafael Lucas Vieira Escórcio

Nuno Filipe Figueira Henriques

Nélio João Nóbrega Pereira

Marco André Andrade Rocha

Leandro Manuel Gouveia Sá

Joshua Andrade Figueira

José Manuel Barros Fernandes

José Alexandre Franco Correia

João Paulo Carvalhal Sousa

João André Dantas Castro

Joana Cristina Andrade Fernandes

Joana Carlota Góis Nóbrega

Jéssica Filipa Vieira Gonçalves

Catarina Raquel Gomes Faria

Andreia Filipa Dantas Castro

André Filipe Teixeira Spínola

Ana Carolina da Costa Gonçalves 
Camacho
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68496

69344

71267

71253

71265

71251

68111

71249

70655

71300

71247

71246

71245

70082

70637

71242

65066

71233
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